
共通男子100m
決　勝　21組

1組 (風:+2.2) 2組 (風:-0.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1226 鎌田　凌央飛(1) 紋別高 13.84 1 6 435 鷲尾　　　征(1) 北見北光中 14.84
2 1 574 籔中　　　翔(1) 網走第二中 14.50 2 8 394 須藤　　晴人(1) 北見北中 15.06
3 4 508 上杉　　和輝(1) 北見小泉中 15.69 3 7 431 北村　　隼人(1) 北見北光中 15.44
4 5 318 佐々木　　諒(1) 北見南中 16.27 4 3 553 山本　銀士郎(1) 網走第一中 15.76
5 8 432 小舘　　櫂飛(1) 北見北光中 16.43 5 1 505 川上　　大晴(1) 北見小泉中 16.23
6 6 395 成島　　　誠(1) 北見北中 17.20 6 2 509 古畑　　愛斗(1) 北見小泉中 16.57

2 561 尾崎　　　麓(1) 網走第二中 DNS 4 315 千菅　　　祐(1) 北見南中 DNS
7 1456 斎野　球道　(1) 湧別高 DNS 5 506 松本　　亮介(1) 北見小泉中 DNS

3組 (風:+2.0) 4組 (風:+1.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 369 関澤　　　陸(2) 北見光西中 14.11 1 5 349 布目　　洋行(1) 北見東陵中 13.91
2 1 434 森　　　駿輝(1) 北見北光中 14.34 2 6 559 福田　　悠介(1) 網走第一中 13.92
3 3 433 西村　　海斗(1) 北見北光中 14.56 3 8 25 山崎　　幸希(1) 斜里中 14.14
4 5 396 楯身　　　優(1) 北見北中 14.64 4 4 375 所　　　琉世(1) 北見光西中 14.55
5 2 306 高野　　羽流(3) 北見南中 14.79 5 3 507 浅野　　瑛太(1) 北見小泉中 14.62
6 8 398 吉村　　陸翔(1) 北見北中 14.84 6 2 280 中橋　　日向(1) 雄武中 14.64
7 7 401 工藤　　之雅(1) 北見北中 15.37 7 7 152 長島　　拓希(1) 美幌北中 14.75
8 6 150 小島　　悠翔(1) 美幌北中 16.15 8 1 93 西　　　陽矢(1) 大空東藻琴中 14.94

5組 (風:-2.3) 6組 (風:-1.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 535 竹村　　璃玖(1) 北見常呂中 13.59 1 3 579 根田　　一光(3) 網走第二中 13.87
2 6 623 三条　　憲彦(2) 網走第四中 13.90 2 6 301 菊池　　勇翔(3) 北見南中 13.95
3 3 554 西田　　真希(1) 網走第一中 14.28 3 7 389 関野　　寛大(3) 北見北中 13.96
4 7 374 酒井　　爽汰(1) 北見光西中 14.37 4 5 122 岩渕　　　旭(1) 美幌中 13.99
5 5 577 今野　　堅斗(1) 網走第二中 14.39 5 1 148 森　　　翔哉(1) 美幌北中 14.03
6 2 123 山田　　真生(1) 美幌中 14.70 6 2 539 道谷　　陽太(1) 北見常呂中 14.24
7 1 18 坂野　綾圭泉(2) 斜里中 14.81 7 4 41 矢口　　新大(1) 清里中 14.25

8 1458 　水沼　陸　(1) 湧別高 DNS 8 8 533 秋山　　義宗(1) 北見常呂中 14.82

7組 (風:+1.8) 8組 (風:-0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 81 赤川　　遼登(2) 大空女満別中 12.86 1 5 162 加藤　　好涼(3) 美幌北中 12.76
2 4 83 露口　　浩輔(2) 大空女満別中 12.99 2 2 1391 鈴木　　悠太(1) 清里高 13.04
3 8 496 楠本　　悠斗(2) 北見小泉中 13.34 3 4 494 栗生　　遥斗(2) 北見小泉中 13.15
4 5 166 森　　　弘輝(3) 美幌北中 13.43 4 8 1556 金尾　　知哉(1) 日体大附属高 13.22
5 2 124 横松　　大輝(1) 美幌中 13.64 5 1 1224 大西　　康介(1) 紋別高 13.34
6 1 594 高野　　晃聖(3) 網走第三中 13.67 6 3 353 吐師　　拓実(2) 北見光西中 13.48
7 7 314 石崎　虎太郎(1) 北見南中 13.82 7 6 151 鎌田　　悠平(1) 美幌北中 13.56

3 497 中井　　啓晴(2) 北見小泉中 DNS 8 7 591 古枝　　?真(1) 網走第三中 13.57

9組 (風:-2.4) 10組 (風:-0.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 425 月嶋　　永遠(2) 北見北光中 12.85 1 6 422 小林　　蒼汰(2) 北見北光中 12.69
2 8 1132 竹内　　大翔(1) 北見商業高 12.88 2 8 274 村田　　優月(3) 雄武中 12.89
3 7 42 茂木　　亮磨(1) 清里中 13.21 3 3 1107 菅野　　威織(2) 北見工業高 12.93
4 3 606 中村　　大夢(2) 網走第三中 13.26 4 5 382 八重樫　春人(3) 北見北中 12.96
5 4 551 田中　　達也(2) 網走第一中 13.30 5 7 250 山下  大輝(2) 湧別中 13.24
6 1 464 野長瀬　鉄騎(1) 北見高栄中 14.07 6 4 1103 小澄　　晴斗(2) 北見工業高 13.24

2 351 阪田　　優裕(2) 北見光西中 DNS 7 2 21 川島　歩結夢(1) 斜里中 13.45
6 1036 山内　　大慎(1) 北見柏陽高 DNS 8 1 575 辻本　　楓芽(1) 網走第二中 13.58

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T2:(R163-3)レーン侵害 YC:警告



共通男子100m
決　勝　21組

11組 (風:-0.1) 12組 (風:-0.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1454 　金澤　翼　(1) 湧別高 12.66 1 2 1554 鈴木　　遼太(1) 日体大附属高 12.62
2 6 381 須藤　　海斗(3) 北見北中 12.88 2 6 625 菊地　　琉生(2) 網走第四中 12.84
3 3 428 山田　　蒼唯(2) 北見北光中 12.92 3 4 310 菊地　　遥粋(2) 北見南中 12.86
4 1 388 千葉　　勇人(3) 北見北中 13.08 4 8 487 伊奈　　翔大(3) 北見小泉中 13.04
5 2 391 内藤　　　烈(2) 北見北中 13.17 YC 5 1 576 菊地　　朝日(1) 網走第二中 13.04
6 8 85 前田　　涼輔(2) 大空女満別中 13.22 6 3 23 髙野　　京弥(1) 斜里中 13.31
7 7 1232 山田　　翔也(1) 紋別高 13.42 7 7 1398 太田　　結陽(1) 清里高 13.39
8 4 536 中原　　太亜(1) 北見常呂中 13.44 5 459 信田　　真生(2) 北見高栄中 DNS

13組 (風:+0.4) 14組 (風:+0.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1591 髙橋　　悠希(1) 北見北斗高 12.28 1 2 578 長谷川　佳祐(1) 網走第二中 12.35
2 4 1135 中村　　優斗(1) 北見商業高 12.60 2 8 1165 古川　　周志(1) 網走南ヶ丘高 12.56
3 5 427 服部　　拓美(2) 北見北光中 12.73 3 6 550 石田　　和也(2) 網走第一中 12.62
4 2 1033 板垣　　航平(1) 北見柏陽高 12.77 4 1 1553 谷澤　　　廉(1) 日体大附属高 12.71
5 6 457 中野　　奏汰(2) 北見高栄中 12.78 5 5 607 川上　　大樹(2) 網走第三中 12.79
6 7 164 米地　　賢豊(3) 美幌北中 12.78 6 7 1069 林　　　愛斗(2) 北見緑陵高 13.05
7 8 1399 佐藤　　一希(1) 清里高 12.83 3 2 日笠　　　颯(3) 斜里中 DNS
8 1 5 市村　　宥樹(2) 斜里中 13.12 4 163 菖蒲　　功起(3) 美幌北中 DNS

15組 (風:+2.6) 16組 (風:+1.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 308 髙橋　　李央(2) 北見南中 11.98 1 5 1035 鈴木　　悠斗(1) 北見柏陽高 12.00
2 5 1366 目黒　　智也(1) 斜里高 12.01 2 6 1079 佐藤　　　翔(1) 北見緑陵高 12.07
3 8 1545 葛西　　光雄(2) 日体大附属高 12.07 3 3 1131 工藤　　　蓮(1) 北見商業高 12.12
4 4 1551 亀山　　結渡(1) 日体大附属高 12.29 4 4 161 葛尾　　蒼空(3) 美幌北中 12.29
5 1 364 近藤　　琉成(2) 北見光西中 12.51 5 2 159 安彦　　拓実(3) 美幌北中 12.31
6 2 1552 石井　　和哉(1) 日体大附属高 12.52 6 1 127 午來　　在将(3) 美幌中 12.50
7 7 119 堀内　　　新(2) 美幌中 12.58 7 8 376 佐藤　　瑠唯(1) 北見光西中 12.64

6 1221 喜多　　駿介(2) 紋別高 DNS 7 249 土田   廉(2) 湧別中 DQ,T2

17組 (風:-1.6) 18組 (風:-2.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 1021 午來　凌太郎(2) 北見北斗高 11.98 1 5 1169 小山　　唯人(1) 網走南ヶ丘高 11.92
2 3 1058 平吹　　鷹也(2) 北見柏陽高 12.02 2 3 1011 沢田　　　凌(2) 北見北斗高 11.99
3 4 1032 山本　　祐太(1) 北見柏陽高 12.10 3 8 493 鈴木　　好生(2) 北見小泉中 12.21
4 6 1034 渋川　　亜勉(1) 北見柏陽高 12.32 4 6 482 佐野　　　光(3) 北見小泉中 12.30
5 2 1080 中野　　　翼(1) 北見緑陵高 12.35 5 7 108 株田　　貴敏(3) 大空東藻琴中 12.31
6 8 24 中村　　孝徳(1) 斜里中 12.63 6 1 1055 佐藤　　　亘(2) 北見柏陽高 12.43
7 1 20 金澤　　世凪(1) 斜里中 12.86 7 2 1229 仲条　　京悟(1) 紋別高 12.57

5 169 南部　　海音(2) 美幌北中 DNS 8 4 0 橋本　颯人　(般) 北見工大 12.60

19組 (風:+0.4) 20組 (風:-1.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 4052 沼田　　哲也(般) ｵﾎｰﾂｸ陸協(沼田) 11.64 1 7 1052 堂藤　　魁人(2) 北見柏陽高 11.89
2 2 1078 安田　　留伊(1) 北見緑陵高 11.76 2 3 1 長島　　楓磨(3) 斜里中 11.91
3 8 530 丸銭　　海人(3) 北見常呂中 11.80 2 4 0 渡邊　大賀　(般) 北見工大 11.91
4 4 0 藤田　晃央　(般) 北見工大 11.82 4 8 1164 髙　　　駿介(2) 網走南ヶ丘高 11.96
5 1 0 瓶子　達也　(般) 北見工大 11.95 5 5 1004 水口　　雄太(1) 北見北斗高 12.00
6 7 481 山下　　拓馬(3) 北見小泉中 11.98 6 6 1596 斎藤　　優我(1) 北見北斗高 12.10

5 305 小林　　祥大(3) 北見南中 DNS 7 1 453 長尾　　康平(3) 北見高栄中 12.26
6 1133 羽田野　歩夢(1) 北見商業高 DNS 8 2 460 堀田　　尚希(2) 北見高栄中 12.72

21組 (風:-1.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 0 外川　　天寿(般) 国際武道大(外川) 10.66
2 5 1362 目黒　　聖也(3) 斜里高 11.11
3 3 1157 森　　　大地(3) 網走南ヶ丘高 11.39
4 7 1099 松本　　大翔(2) 北見工業高 11.47
5 6 120 山田　　楓河(2) 美幌中 11.50
6 8 1364 久保　　　楓(2) 斜里高 11.62

1 1001 轉石　　　蓮(1) 北見北斗高 DNS
2 0 奥山　　　元(0) ｵﾎｰﾂｸAC DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T2:(R163-3)レーン侵害 YC:警告



共通男子200m
決　勝　8組

1組 (風:-0.5) 2組 (風:+1.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1397 岡崎　　凌大(2) 清里高 25.70 1 3 388 千葉　　勇人(3) 北見北中 26.45
2 3 1391 鈴木　　悠太(1) 清里高 26.87 2 5 53 髙橋　　祐平(2) 清里中 26.50
3 5 1398 太田　　結陽(1) 清里高 28.41 3 4 494 栗生　　遥斗(2) 北見小泉中 26.93
4 6 301 菊池　　勇翔(3) 北見南中 28.68 4 2 42 茂木　　亮磨(1) 清里中 27.48
5 7 571 福地　　翔真(1) 網走第二中 29.61 5 8 496 楠本　　悠斗(2) 北見小泉中 27.73
6 8 375 所　　　琉世(1) 北見光西中 30.65 6 6 1559 中村　　　凌(1) 日体大附属高 27.83

2 561 尾崎　　　麓(1) 網走第二中 DNS 7 351 阪田　　優裕(2) 北見光西中 DNS

3組 (風:+1.4) 4組 (風:+0.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1132 竹内　　大翔(1) 北見商業高 25.84 1 6 1058 平吹　　鷹也(2) 北見柏陽高 23.99
2 4 364 近藤　　琉成(2) 北見光西中 26.04 2 3 1035 鈴木　　悠斗(1) 北見柏陽高 24.94
3 8 428 山田　　蒼唯(2) 北見北光中 26.57 3 5 24 中村　　孝徳(1) 斜里中 25.34
4 6 208 山谷　紳之将(2) 遠軽中 26.61 4 8 1554 鈴木　　遼太(1) 日体大附属高 25.39
5 2 23 髙野　　京弥(1) 斜里中 27.34 5 7 1553 谷澤　　　廉(1) 日体大附属高 25.80
6 7 250 山下  大輝(2) 湧別中 27.73 6 4 1552 石井　　和哉(1) 日体大附属高 26.76

5 20 金澤　　世凪(1) 斜里中 DNS 2 607 川上　　大樹(2) 網走第三中 DNS

5組 (風:-0.1) 6組 (風:+1.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1021 午來　凌太郎(2) 北見北斗高 24.16 1 4 593 篠原　　蓮旺(3) 網走第三中 23.77
2 6 1053 沼田　　陵佑(2) 北見柏陽高 24.21 2 7 1055 佐藤　　　亘(2) 北見柏陽高 24.41
3 5 0 瓶子　達也　(般) 北見工大 24.80 3 6 530 丸銭　　海人(3) 北見常呂中 24.44
4 8 1032 山本　　祐太(1) 北見柏陽高 24.81 4 3 493 鈴木　　好生(2) 北見小泉中 24.57

2 48 津田　　斗真(3) 清里中 DNS 5 5 596 西多　　優作(3) 網走第三中 24.92
4 169 南部　　海音(2) 美幌北中 DNS 6 8 1551 亀山　　結渡(1) 日体大附属高 25.27 YC
7 119 堀内　　　新(2) 美幌中 DNS 1 1541 赤坂　　玲央(2) 日体大附属高 DNS

2 1368 渋谷　　　陸(1) 斜里高 DNS

7組 (風:+2.2) 8組 (風:+0.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 4052 沼田　　哲也(般) ｵﾎｰﾂｸ陸協(沼田) 23.28 1 4 1364 久保　　　楓(2) 斜里高 22.81
2 6 0 中川　　崇義(般) ｵﾎｰﾂｸ陸協(沼田) 23.40 2 6 1099 松本　　大翔(2) 北見工業高 23.19
3 5 1004 水口　　雄太(1) 北見北斗高 23.82 3 8 1164 髙　　　駿介(2) 網走南ヶ丘高 23.87
4 1 1596 斎藤　　優我(1) 北見北斗高 23.93 4 1 1052 堂藤　　魁人(2) 北見柏陽高 23.96
5 8 481 山下　　拓馬(3) 北見小泉中 24.46 5 2 0 野村　　和久(般) ｵﾎｰﾂｸ陸協(野村) 25.54
6 2 1034 渋川　　亜勉(1) 北見柏陽高 24.65 6 5 1362 目黒　　聖也(3) 斜里高 27.15

3 453 長尾　　康平(3) 北見高栄中 DNS 3 120 山田　　楓河(2) 美幌中 DNS
7 460 堀田　　尚希(2) 北見高栄中 DNS 7 1001 轉石　　　蓮(1) 北見北斗高 DNS

凡例  DNS:欠場 YC:警告



共通男子400m
審 判 長：
記録主任：

7月16日 09:50 決　勝

決　勝　5組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 429 渡邊　　里恭(2) 北見北光中 1:04.95 1 2 421 植本　　一希(2) 北見北光中 58.20
2 5 41 矢口　　新大(1) 清里中 1:10.57 2 3 168 嶋田　　隼也(2) 美幌北中 59.58
3 6 170 及川　　柊弥(2) 美幌北中 1:12.62 3 5 1210 杉本　　達也(2) 網走桂陽高 59.87
4 3 150 小島　　悠翔(1) 美幌北中 1:15.17 4 7 1232 山田　　翔也(1) 紋別高 1:01.57

8 1559 中村　　　凌(1) 日体大附属高 DQ,T4 5 4 353 吐師　　拓実(2) 北見光西中 1:02.18
7 1230 畑内　　蒼汰(1) 紋別高 DNS 6 164 米地　　賢豊(3) 美幌北中 DNS

8 1368 渋谷　　　陸(1) 斜里高 DNS

3組 4組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1209 佐藤　　涼太(2) 網走桂陽高 56.12 1 5 1 長島　　楓磨(3) 斜里中 53.22
2 7 365 中嶋　　優斗(2) 北見光西中 57.06 2 6 1101 川江　　皇輝(2) 北見工業高 53.70
3 3 1113 金田　　麗生(1) 北見工業高 59.24 3 7 1131 工藤　　　蓮(1) 北見商業高 55.42
4 6 382 八重樫　春人(3) 北見北中 1:00.12 4 8 1008 小野　　　晋(1) 北見北斗高 55.58
5 2 147 名古屋　玲二(2) 美幌北中 1:00.57 5 4 1202 小野　　拓也(2) 網走桂陽高 57.17
6 8 211 太田　　瑞樹(2) 遠軽中 1:00.93 6 2 53 髙橋　　祐平(2) 清里中 1:02.43
7 5 1165 古川　　周志(1) 網走南ヶ丘高 1:01.57 3 0 菅野　　和明(般) 十勝陸協(菅野) DNS

5組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1098 中村　　啓汰(3) 北見工業高 50.77
2 3 0 佐藤　　　駆(般) 国際武道大(佐藤) 52.15
3 5 1116 西村　　璃音(2) 北見工業高 54.00
4 6 0 野村　　和久(般) ｵﾎｰﾂｸ陸協(野村) 54.29
5 8 1017 千葉　　　航(2) 北見北斗高 54.39
6 7 532 尾角　　伊織(2) 北見常呂中 55.77

2 0 片山　　樹弥(0) ｵﾎｰﾂｸAC DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T4:(R163-3)レーン侵入



共通男子800m
決　勝　5組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 592 本田　　慶斗(1) 網走第三中 2:35.26 1 7 421 植本　　一希(2) 北見北光中 2:22.03
2 5 424 正壽　　祐希(2) 北見北光中 2:38.08 2 5 168 嶋田　　隼也(2) 美幌北中 2:26.52
3 1 1226 鎌田　凌央飛(1) 紋別高 2:40.50 3 6 230 古屋　偉歩基(1) 遠軽中 2:31.75
4 2 82 大隅　　悠心(2) 大空女満別中 2:47.59 4 3 675 本條　　文士(2) 北見温根湯中 2:34.14
4 8 86 天野　　琉稀(2) 大空女満別中 2:47.59 5 1 228 中田　隆之介(1) 遠軽中 2:41.72
6 7 1558 佐々木　一生(1) 日体大附属高 2:53.37 2 248 柿崎  恭也(2) 湧別中 DNS
7 9 92 苫米地　晃輝(1) 大空東藻琴中 2:53.86 4 462 成ヶ澤　拓斗(1) 北見高栄中 DNS
8 3 371 土赤　　結生(2) 北見光西中 2:54.90 8 107 小笠原　　凜(3) 大空東藻琴中 DNS

4 229 村中　　大地(1) 遠軽中 DNS 9 1227 川村　　駿斗(1) 紋別高 DNS

3組 4組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 1017 千葉　　　航(2) 北見北斗高 2:11.93 1 2 3 平賀　　龍弥(3) 斜里中 2:08.60
2 5 0 峰岸　　雄三(般) ｵﾎｰﾂｸ陸協(沼田) 2:16.23 2 4 498 田尾　　圭梧(3) 北見小泉中 2:12.30
3 8 1102 佐藤　　力哉(2) 北見工業高 2:18.47 3 3 48 津田　　斗真(3) 清里中 2:13.50
4 6 1550 黒沢　　　廉(1) 日体大附属高 2:18.89 4 7 247 遠峰 信一郎(2) 湧別中 2:15.58
5 1 1051 嶋田　　　蓮(2) 北見柏陽高 2:19.01 5 1 603 埜口　　和希(3) 網走第三中 2:16.02
6 3 80 藤岡　　　駿(3) 大空女満別中 2:20.92 6 6 1019 佐藤　　　丞(2) 北見北斗高 2:17.27
7 2 1595 中空　　　蓮(1) 北見北斗高 2:21.92 7 9 131 干川　　遼魁(3) 美幌中 2:17.86

4 1050 三浦　　礼翔(2) 北見柏陽高 DNS 8 8 381 須藤　　海斗(3) 北見北中 2:22.09
9 110 小林　　功晟(3) 大空東藻琴中 DNS 5 313 星　　　俊行(2) 北見南中 DNS

5組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 593 篠原　　蓮旺(3) 網走第三中 2:05.44
2 7 1200 藤井　　悠平(3) 網走桂陽高 2:07.11
3 4 145 加藤　　聡真(2) 美幌北中 2:07.84
4 8 1134 佐藤　　　翔(1) 北見商業高 2:09.18
5 9 1133 羽田野　歩夢(1) 北見商業高 2:10.92
6 3 532 尾角　　伊織(2) 北見常呂中 2:11.97
7 2 1127 蝦名　　拓武(2) 北見商業高 2:12.53

5 1062 小島　　光佑(3) 北見緑陵高 DNS
6 1068 村上　　太一(2) 北見緑陵高 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子1500m
決　勝　4組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 11 1600 遠藤　　涼平(1) 北見北斗高 4:57.51 1 11 1030 大東　　　翔(1) 北見北斗高 4:50.93
2 8 1170 佐藤　　瑠弥(1) 網走南ヶ丘高 4:57.52 2 22 248 柿崎  恭也(2) 湧別中 4:54.89
3 13 251 石垣　優汰郎(1) 湧別中 5:35.28 3 16 299 内田　　大晴(2) 北見南中 4:55.81
4 22 84 中村　　勇仁(2) 大空女満別中 5:37.52 4 6 1009 山崎　　楽斗(1) 北見北斗高 4:59.61
5 21 465 松崎　　龍也(1) 北見高栄中 5:41.43 5 10 0 佐藤　　史弥(3) 北見光西中 5:01.04
6 16 43 山平　　陽斗(1) 清里中 5:44.18 6 7 566 野島　　陽向(2) 網走第二中 5:02.20
7 17 22 斉藤　　尖理(1) 斜里中 5:44.31 7 9 502 亀田　英雄人(2) 北見小泉中 5:02.33
8 23 400 佐藤　　尚毅(1) 北見北中 5:44.37 8 5 368 佐々木　　匠(2) 北見光西中 5:03.30
9 5 319 北見南中 5:46.28 9 15 311 柴本　　竜弥(2) 北見南中 5:05.47

10 10 92 苫米地　晃輝(1) 大空東藻琴中 5:51.21 10 4 592 本田　　慶斗(1) 網走第三中 5:06.56
11 12 571 福地　　翔真(1) 網走第二中 5:51.41 11 8 142 河野　　悠大(2) 美幌北中 5:11.33
12 19 402 田中　　透真(1) 北見北中 5:53.20 12 1 675 本條　　文士(2) 北見温根湯中 5:12.67
13 7 144 川越　　陽斗(2) 美幌北中 5:53.25 13 19 352 中島　　直音(2) 北見光西中 5:12.78
14 20 466 山崎　　　丈(1) 北見高栄中 5:54.68 14 12 424 正壽　　祐希(2) 北見北光中 5:18.28
15 6 371 土赤　　結生(2) 北見光西中 5:58.38 15 14 229 村中　　大地(1) 遠軽中 5:18.95
16 18 118 澤田　　蒼空(2) 美幌中 5:58.46 16 20 154 漆原　　夕惺(1) 美幌北中 5:20.01
17 1 1558 佐々木　一生(1) 日体大附属高 6:00.88 17 18 107 小笠原　　凜(3) 大空東藻琴中 5:21.42
18 9 149 高橋　　桔平(1) 美幌北中 6:02.16 18 21 228 中田　隆之介(1) 遠軽中 5:25.03
19 4 56 服部　　一吹(2) 清里中 6:03.81 19 3 605 大西　　温太(3) 網走第三中 5:25.98
20 15 569 鈴木　　秀人(1) 網走第二中 6:04.80 2 1210 杉本　　達也(2) 網走桂陽高 DNS

2 1105 大山　　祥治(3) 北見工業高 DNS 13 316 松田　　遵弥(1) 北見南中 DNS
3 1231 山口　　優太(1) 紋別高 DNS 17 110 小林　　功晟(3) 大空東藻琴中 DNS

14 503 堀口　慎之助(2) 北見小泉中 DNS

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 500 小島　　亮佑(2) 北見小泉中 4:40.52 1 17 0 宍戸　康樹　(般) 北見工大 4:16.52
2 15 504 川端　　春叶(2) 北見小泉中 4:41.39 2 18 222 本間　　君耶(3) 遠軽中 4:16.57
3 7 117 小野　　雄大(2) 美幌中 4:42.19 3 23 0 平野　　竜聖 オホーツク陸協 4:17.58
4 14 116 小田　　和輝(2) 美幌中 4:42.57 4 3 1200 藤井　　悠平(3) 網走桂陽高 4:19.76
5 6 1598 原　　　大拓(1) 北見北斗高 4:42.66 5 19 3 平賀　　龍弥(3) 斜里中 4:25.46
6 1 246 斉藤 虎太朗(2) 湧別中 4:45.31 6 13 1155 三上　　竜由(3) 網走南ヶ丘高 4:28.77
7 12 1451 鈴木　海晴　(2) 湧別高 4:46.02 7 5 1555 塚田　　圭司(1) 日体大附属高 4:31.39
8 18 603 埜口　　和希(3) 網走第三中 4:48.33 8 12 145 加藤　　聡真(2) 美幌北中 4:31.48
9 8 245 阿部   航(2) 湧別中 4:52.62 9 9 244 大関  輝絃(2) 湧別中 4:31.50

10 21 148 森　　　翔哉(1) 美幌北中 4:52.66 10 20 1182 田邊　　駿也(1) 網走桂陽高 4:34.72
11 9 141 三島　　凌空(2) 美幌北中 4:53.15 11 8 1597 戸島　　優斗(1) 北見北斗高 4:35.69
12 5 312 成田　　楓也(2) 北見南中 4:54.50 11 11 304 鈴木　　颯人(3) 北見南中 4:35.69
13 17 462 成ヶ澤　拓斗(1) 北見高栄中 4:57.00 13 4 0 山岸　和也　(般) 北見工大 4:35.77
14 2 499 須田　　　輝(3) 北見小泉中 4:57.83 14 14 247 遠峰 信一郎(2) 湧別中 4:40.73
15 10 690 堀澤　　文景(2) ｵﾎｰﾂｸAC(中学) 4:58.73 15 15 52 浮須　　羽琉(2) 清里中 4:40.78
16 19 230 古屋　偉歩基(1) 遠軽中 4:59.33 16 16 1113 金田　　麗生(1) 北見工業高 4:48.74
17 20 1455 兼田　琉生　(1) 湧別高 5:05.96 17 21 1019 佐藤　　　丞(2) 北見北斗高 4:50.54
18 3 58 林　　　拓磨(2) 清里中 5:12.19 18 2 467 木幡　　聖晴(2) 北見高栄中 5:01.45
19 11 1227 川村　　駿斗(1) 紋別高 5:29.67 19 22 1550 黒沢　　　廉(1) 日体大附属高 5:09.84

13 109 平出　　　碧(3) 大空東藻琴中 DNS 1 1056 吉田　　一徹(2) 北見柏陽高 DNS
16 317 植松　祐羽大(1) 北見南中 DNS 6 143 菅原　　宏太(2) 美幌北中 DNS
22 241 石垣  昇太(3) 湧別中 DNS 7 313 星　　　俊行(2) 北見南中 DNS

10 0 川端　　俊司(般) 釧路地方(川端) DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子3000m
決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1067 前田　　飛雄(2) 北見緑陵高 9:44.79
2 2 304 鈴木　　颯人(3) 北見南中 9:45.36
3 3 504 川端　　春叶(2) 北見小泉中 9:46.99
4 20 1182 田邊　　駿也(1) 網走桂陽高 9:48.63
5 17 599 佐藤　　陽大(3) 網走第三中 10:04.76

6 11 241 石垣  昇太(3) 湧別中 10:07.03

7 8 1134 佐藤　　　翔(1) 北見商業高 10:10.40

8 12 602 井尾　　純輝(3) 網走第三中 10:10.96

9 6 52 浮須　　羽琉(2) 清里中 10:16.98

10 21 500 小島　　亮佑(2) 北見小泉中 10:22.20

11 13 141 三島　　凌空(2) 美幌北中 10:28.21

12 4 1114 岡﨑　　康樹(1) 北見工業高 10:37.56

13 23 246 斉藤 虎太朗(2) 湧別中 10:42.14

14 18 499 須田　　　輝(3) 北見小泉中 10:43.44

15 1 0 植村　渉　　(般) 北見工大 10:45.27

16 19 58 林　　　拓磨(2) 清里中 10:52.75

17 22 312 成田　　楓也(2) 北見南中 10:53.15

18 25 299 内田　　大晴(2) 北見南中 10:56.06

19 24 0 佐藤　　史弥(3) 北見光西中 11:02.50

20 27 368 佐々木　　匠(2) 北見光西中 11:18.35

21 28 311 柴本　　竜弥(2) 北見南中 11:20.98

22 26 142 河野　　悠大(2) 美幌北中 11:30.54

23 29 22 斉藤　　尖理(1) 斜里中 12:17.44

7 244 大関  輝絃(2) 湧別中 DNS
9 245 阿部   航(2) 湧別中 DNS

10 0 池尻　悠人　(般) 北見工大 DNS
14 498 田尾　　圭梧(3) 北見小泉中 DNS
15 467 木幡　　聖晴(2) 北見高栄中 DNS
16 157 伊藤　　大輝(3) 美幌北中 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子5000m
決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 1062 小島　　光佑(3) 北見緑陵高 15:52.04

2 3 1068 村上　　太一(2) 北見緑陵高 15:54.23

3 11 1064 中野　　慎利(3) 北見緑陵高 17:01.77

4 5 1105 大山　　祥治(3) 北見工業高 17:10.08

5 10 1066 髙濱　　　嶺(2) 北見緑陵高 17:17.21

6 4 1075 横地　　幹太(1) 北見緑陵高 17:32.47

7 2 1026 髙橋　　柊平(3) 北見北斗高 17:36.17

8 12 0 川端　　俊司(般) 釧路地方(川端) 17:40.75

9 6 1155 三上　　竜由(3) 網走南ヶ丘高 17:45.68

10 9 1065 千棒　　　隼(2) 北見緑陵高 18:03.58

11 8 0 新岡　　秀斗(般) ｵﾎｰﾂｸ陸協(野村) 18:07.39

12 13 0 齊藤　有眞 オホーツク陸協（齊藤） 18:42.78

7 1555 塚田　　圭司(1) 日体大附属高 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子110mH(1.067m)
決　勝　

(風:+0.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 1011 沢田　　　凌(2) 北見北斗高 17.23
7 1207 田中　　嘉満(2) 網走桂陽高 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子400mH(0.914m)
決　勝　

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1101 川江　　皇輝(2) 北見工業高 1:00.03
2 4 1592 森山　　　陸(1) 北見北斗高 1:00.95
3 6 1207 田中　　嘉満(2) 網走桂陽高 1:05.19
4 7 1202 小野　　拓也(2) 網走桂陽高 1:06.04

8 1051 嶋田　　　蓮(2) 北見柏陽高 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子走高跳
決　勝　

ｻﾄｳ  ﾘｮｳﾀ － － － － － － － －

1 12 1209 佐藤　　涼太(2) 網走桂陽高 － ○ ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m80
ﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ － － － － － － － －

2 14 1157 森　　　大地(3) 網走南ヶ丘高 － － ○ × × × 1m70
ﾈﾀﾞ ｲｯｺｳ － － － － － － － －

3 11 579 根田　　一光(3) 網走第二中 ○ ○ × × × 1m65
ﾇﾏﾀ ﾘｮｳｽｹ － － － － － ○ ○ ○

4 10 1053 沼田　　陵佑(2) 北見柏陽高 × ○ × ○ × × × 1m65
ｼｮｳｼﾞ ﾁﾋﾛ － － － － － － ○ ○

5 9 1031 庄司　　千祐(1) 北見柏陽高 ○ × × × 1m60
ｻﾉ ﾋｶﾘ － － － － － － － －

5 13 482 佐野　　　光(3) 北見小泉中 ○ × × × 1m60
ｶｼﾞﾜﾗ ｶﾝﾀ － － － － － － － ○

5 15 1054 梶原　　幹太(2) 北見柏陽高 ○ × × × 1m60
ｲﾅ ｼｮｳﾀ － － － － － － － ○

8 7 487 伊奈　　翔大(3) 北見小泉中 × × × 1m55
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ － － － － － ○ ○ × × ×

9 8 1591 髙橋　　悠希(1) 北見北斗高 1m50
ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾄ － － － － － × ○ ○ × × ×

10 5 1117 工藤　　夢叶(1) 北見工業高 1m50
ｸﾗﾓﾄ ﾋﾛｷ － － － ○ ○ ○ × × ×

11 2 1106 鞍元　　宏樹(2) 北見工業高 1m45
ｶﾄﾞﾔ ﾕｳｸ － － － － × ○ × ○ × × ×

12 4 35 角谷　　優孔(2) 斜里知床ｳﾄﾛ学校 1m45
ﾂｷｼﾞﾏﾄﾜ － － － － × ○ × × ×

13 3 425 月嶋　　永遠(2) 北見北光中 1m40
ﾂﾁﾔﾏ ﾚﾝ － － － － × × ○ × × ×

14 6 488 土山　　怜音(3) 北見小泉中 1m40
ﾅｶﾊﾗ ﾄｱ － ○ × ○ × × ×

15 1 536 中原　　太亜(1) 北見常呂中 1m30
ｻﾄｳ ｱｵｲ

16 1020 佐藤　　　碧(2) 北見北斗高 DNS

1m55
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m40

1m76

1m45

1m80

1m50

1m82

1m25

1m65

1m30

1m70

1m35

1m73
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m20

1m60

凡例  DNS:欠場



共通男子棒高跳
決　勝　

ｵｶﾞﾜﾀﾞｲｽｹ － － － － － － － －

1 10 618 小河　　大介(3) 網走第四中 － － － － － － － － 3m90
－ ○ ○ ○ ○ × × ×

ｲｼｲ ｹﾝﾀﾛｳ － － － － － － － －

1 12 1166 石井　建太朗(1) 網走南ヶ丘高 － － － － － － － － 3m90
－ － － ○ ○ × × ×

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｸ － － － － － － － －

3 9 302 渡辺　　　颯(3) 北見南中 － － － － － × × ○ － × × ○ 3m70
○ × － ○ × × ×

ｻｶﾓﾄ ｷｮｳｽｹ － － － － － － － －

4 11 543 坂元　　恭介(3) 網走第一中 － － － － － － － ○ 3m60
○ ○ × × ×

ｸﾘｭｳｻｸﾄ － － － － － － － －

5 7 624 栗生　　朔門(2) 網走第四中 － － － － － ○ ○ × ○ 3m40
× × ×

ﾅｶﾀ ﾘｭｳﾄ － － － － － － － －

6 8 549 中田　　竜翔(2) 網走第一中 － － － － × × ○ ○ × × × 3m20

ｲｼﾀﾞ ｶｽﾞﾔ － － － － － － － －

7 6 550 石田　　和也(2) 網走第一中 － × ○ － × ○ × ○ ○ × × × 3m20

ｻﾉ ﾀｸﾐ － － － ○ ○ ○ × × ×

8 3 15 佐野　　　巧(2) 斜里中 2m40

ﾇﾉﾒﾋﾛﾕｷ ○ － ○ × ○ × ○ × × ○ × × ×

9 4 349 布目　　洋行(1) 北見東陵中 2m40

ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｽｹ ○ ○ × ○ × × ×

10 2 559 福田　　悠介(1) 網走第一中 2m00

ｶﾜｶﾐ ﾋﾛﾊﾙ ○ × × ×

11 1 505 川上　　大晴(1) 北見小泉中 1m60

ｶﾜｼﾏ ｱﾕﾑ － － × × ×

5 21 川島　歩結夢(1) 斜里中 NM

記録 ｺﾒﾝﾄ

2m40

3m20

4m00

2m50

3m30

2m60

3m40

2m20

3m00

3m80

2m30

3m10

3m90

1m80

2m80

3m60

2m00

2m90

3m70

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m60

2m70

3m50

凡例  NM:記録なし



共通男子走幅跳
決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄｶﾞﾜ  ﾃﾝｼﾞｭ 7m14 － 7m64 7m64 7m64
1 49 0 外川　　天寿(般) 国際武道大(外川) -1.1 +2.9 +2.9 +2.9

ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｶﾖｼ × 5m96 6m20 6m20 6m20
2 46 0 中川　　崇義(般) ｵﾎｰﾂｸ陸協(沼田) -1.1 +1.5 +1.5 +1.5

ｲﾄｳ ﾀｸﾏ × 5m63 5m86 5m86 5m86
3 47 1167 伊藤　　拓磨(1) 網走南ヶ丘高 +1.6 +2.9 +2.9 +2.9

ﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 5m81 5m45 × 5m81 5m81
4 48 1157 森　　　大地(3) 網走南ヶ丘高 +0.3 -0.2 +0.3 +0.3

ﾐｽﾞｶﾐ ﾊﾙﾄ × 5m72 5m73 5m73 5m73
5 43 132 水上　　遥翔(3) 美幌中 +0.7 +1.1 +1.1 +1.1

ﾐﾅﾐﾃﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 5m59 5m39 5m62 5m62 5m62
6 45 1204 南出　竜之介(2) 網走桂陽高 +1.0 +1.0 -0.1 -0.1 -0.1

ｶﾌﾞﾀ ﾀｶﾄｼ × 5m60 5m46 5m60 5m60
7 40 108 株田　　貴敏(3) 大空東藻琴中 -0.1 +1.9 -0.1 -0.1

ﾋﾜｷ ﾕｳｼﾞﾛｳ × 5m60 5m46 5m60 5m60
7 41 1154 日脇　裕次郎(3) 網走南ヶ丘高 +0.6 +1.1 +0.6 +0.6

ｾｷﾈｼｵﾝ 5m27 5m60 × 5m60 5m60
9 38 426 関根　　至恩(2) 北見北光中 -1.9 +1.0 +1.0 +1.0

ｷﾀｼｭﾝｽｹ 5m49 5m52 4m79 5m52 5m52
10 44 1221 喜多　　駿介(2) 紋別高 +0.7 +0.8 +0.9 +0.8 +0.8

ｲﾄｳ ｹｲｺﾞ 5m31 5m52 × 5m52 5m52
11 35 568 伊藤　　奎梧(2) 網走第二中 +0.6 +0.6 +0.6 +0.6

ﾆｼｻｺｱﾂｼ × 5m33 5m48 5m48 5m48
12 42 383 西迫　　篤志(2) 北見北中 -1.7 +0.5 +0.5 +0.5

ｲﾀｶﾞｷ ｺｳﾍｲ 5m37 5m15 5m18 5m37 5m37
13 34 1033 板垣　　航平(1) 北見柏陽高 0.0 +0.2 +1.4 0.0 0.0

ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾄ × × 5m37 5m37 5m37
14 33 365 中嶋　　優斗(2) 北見光西中 +4.0 +4.0 +4.0

ｵｵﾐｽﾞ ｿｳﾀ 5m11 5m32 5m22 5m32 5m32
15 37 275 大水　　颯太(2) 雄武中 -0.1 -0.2 +3.3 -0.2 -0.2

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｸ 4m99 × 5m30 5m30 5m30
16 27 302 渡辺　　　颯(3) 北見南中 -1.1 -0.3 -0.3 -0.3

ｶｻｲ ﾐﾂｵ 5m11 × 5m19 5m19 5m19
17 31 1545 葛西　　光雄(2) 日体大附属高 -0.6 +2.8 +2.8 +2.8

ｵｶｻﾞｷ ﾘｮｳﾀﾞｲ 5m19 4m88 4m29 5m19 5m19
18 30 1397 岡崎　　凌大(2) 清里高 +0.7 -1.2 +0.6 +0.7 +0.7

ﾊｾｶﾞﾜ ｹｲｽｹ 5m08 4m83 4m78 5m08 5m08
19 4 578 長谷川　佳祐(1) 網走第二中 -1.5 +0.9 +0.1 -1.5 -1.5

ﾊﾔｼ ﾏﾅﾄ × × 5m05 5m05 5m05
20 28 1069 林　　　愛斗(2) 北見緑陵高 +0.1 +0.1 +0.1

ｲﾁﾑﾗ ﾋﾛｷ 4m78 4m55 － 4m78 4m78
21 24 5 市村　　宥樹(2) 斜里中 -0.9 +2.5 -0.9 -0.9

ｵｶﾞﾜｹｲｼﾞ 4m77 × 4m74 4m77 4m77
22 16 1225 小川　　慶士(1) 紋別高 -1.4 +2.8 -1.4 -1.4

ｷｸﾁ ﾊﾙｷ 4m67 4m71 4m70 4m71 4m71
23 20 310 菊地　　遥粋(2) 北見南中 -0.8 -0.1 +2.9 -0.1 -0.1

ｶﾅｵ ﾄﾓﾔ 4m71 4m14 4m44 4m71 4m71
24 21 1556 金尾　　知哉(1) 日体大附属高 +0.8 +0.8 +1.1 +0.8 +0.8

ﾅｺﾞﾔ ﾚｲｼﾞ × 4m53 × 4m53 4m53
25 25 147 名古屋　玲二(2) 美幌北中 +0.2 +0.2 +0.2

ﾜﾀﾅﾍﾞﾘｸ 4m50 4m45 4m16 4m50 4m50
26 10 429 渡邊　　里恭(2) 北見北光中 +0.4 +0.4 +2.4 +0.4 +0.4

ｷｸﾁ ｱｻﾋ 3m80 4m39 4m46 4m46 4m46
27 3 576 菊地　　朝日(1) 網走第二中 +0.5 -0.8 +1.5 +1.5 +1.5

ｵｵﾆｼｺｳｽｹ × 4m26 4m45 4m45 4m45
28 17 1224 大西　　康介(1) 紋別高 +0.5 +1.2 +1.2 +1.2

ﾋﾅﾐ ﾌｳｷ 4m11 4m24 4m23 4m24 4m24
29 19 146 日並　　楓喜(2) 美幌北中 -0.9 0.0 +0.8 0.0 0.0

ｶﾝﾉ ｲｵﾘ × 4m20 × 4m20 4m20
30 18 1107 菅野　　威織(2) 北見工業高 +0.5 +0.5 +0.5

ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｷ 4m19 3m89 3m64 4m19 4m19
31 12 25 山崎　　幸希(1) 斜里中 -1.1 -0.3 +2.3 -1.1 -1.1

ｻｲﾄｳ ｼｮｳｲﾁ 4m01 3m76 3m79 4m01 4m01
32 15 565 齋藤　　松一(2) 網走第二中 -0.1 +1.4 +1.1 -0.1 -0.1

ｺﾝﾉ ｹﾝﾄ 3m97 2m99 3m90 3m97 3m97
33 2 577 今野　　堅斗(1) 網走第二中 -0.2 0.0 +1.7 -0.2 -0.2

ﾂｼﾞﾓﾄ ﾌｳｶﾞ 3m29 3m80 3m89 3m89 3m89
34 1 575 辻本　　楓芽(1) 網走第二中 +1.7 -0.6 -0.2 -0.2 -0.2

ｱｻﾉ ｴｲﾀ 3m86 3m42 3m26 3m86 3m86
35 14 507 浅野　　瑛太(1) 北見小泉中 0.0 -0.1 +2.6 0.0 0.0

ﾀｶﾉ ﾊﾙ × × 3m76 3m76 3m76
36 9 306 高野　　羽流(3) 北見南中 +1.5 +1.5 +1.5

ﾅｶﾊｼ ﾋｭｳｶﾞ × 3m66 3m73 3m73 3m73
37 11 280 中橋　　日向(1) 雄武中 -1.4 +3.5 +3.5 +3.5

ｳｴｽｷﾞ ｶｽﾞｷ 2m11 3m68 × 3m68 3m68
38 5 508 上杉　　和輝(1) 北見小泉中 -0.3 +1.0 +1.0 +1.0

ﾌﾙﾊﾀ ｱｲﾄ 3m39 3m10 3m14 3m39 3m39
39 6 509 古畑　　愛斗(1) 北見小泉中 -0.2 -0.2 +1.8 -0.2 -0.2

ﾆｼ ﾊﾙﾔ × 3m04 3m28 3m28 3m28
40 7 93 西　　　陽矢(1) 大空東藻琴中 -0.2 +3.1 +3.1 +3.1

ﾖｼﾑﾗﾘｸﾄ 2m82 × 2m71 2m82 2m82
41 8 398 吉村　　陸翔(1) 北見北中 +0.8 +1.5 +0.8 +0.8

ｶﾜﾍﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ × × ×
13 19 河部　　純平(2) 斜里中 NM

ｺｽﾐ ﾊﾙﾄ × × ×
26 1103 小澄　　晴斗(2) 北見工業高 NM

ｶﾄｳ ｺｳｽｹ × × ×
36 162 加藤　　好涼(3) 美幌北中 NM

ｻﾉ ﾀｸﾐ
22 15 佐野　　　巧(2) 斜里中 DNS

ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ
23 220 鈴木　　侑輝(2) 遠軽中 DNS

ﾅｶﾀ ﾘｭｳﾄ
29 549 中田　　竜翔(2) 網走第一中 DNS

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ
32 1135 中村　　優斗(1) 北見商業高 DNS

ｺﾊﾞﾔｼﾖｼﾋﾛ
39 305 小林　　祥大(3) 北見南中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



共通男子やり投(800g)
決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾀﾞ ｱﾔﾄ

1 10 1018 小田　　彩人(3) 北見北斗高 × 39m74 45m01 45m01 45m01
ﾀﾅｶ ｼﾝﾉｽｹ

2 9 1071 田中　慎之助(2) 北見緑陵高 × 43m61 42m92 43m61 43m61
ｱｶｻｶ ﾚｵ

3 8 1541 赤坂　　玲央(2) 日体大附属高 40m47 × × 40m47 40m47
ｽｷﾞﾓﾄ ｶｽﾞｷ

4 7 1022 杉本　　一樹(2) 北見北斗高 37m84 36m26 34m93 37m84 37m84
ｳﾀｶﾞﾜ ｱｵﾄ

5 5 1470 雅楽川　碧翔(2) 湧別高 34m35 30m25 34m00 34m35 34m35
ｸｻｶﾋﾛﾑ

6 2 1228 日下　　大夢(1) 紋別高 21m74 22m99 26m11 26m11 26m11
ﾊｼﾀﾞｶｹﾙ

7 3 1222 橋田　　　翔(2) 紋別高 24m54 22m23 25m10 25m10 25m10
ﾜｶｷ  ﾀｶﾔ

8 1 1367 若木　　貴陽(1) 斜里高 21m17 22m68 21m49 22m68 22m68
ﾊﾀﾅｲｿｳﾀ

4 1230 畑内　　蒼汰(1) 紋別高 × × × NM
ｲｼﾂﾞｶ ｼﾝﾊﾞ

6 1006 石塚　　慎馬(1) 北見北斗高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



共通男子三段跳
決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾝﾀﾛｳ × × 13m42 13m42 13m42
1 4 1161 山本　凛太郎(2) 網走南ヶ丘高 +2.2 +2.2 +2.2

ｲﾄｳ ｶｹﾙ 12m45 12m89 13m11 13m11 13m11
2 5 1151 伊藤　　千颯(3) 網走南ヶ丘高 +1.4 +0.6 +1.0 +1.0 +1.0

ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 12m25 12m75 12m19 12m75 12m75
3 2 1167 伊藤　　拓磨(1) 網走南ヶ丘高 +1.5 +2.1 +1.9 +2.1 +2.1

ｳｽｲ ﾀｶﾉﾌﾞ 12m39 12m74 12m49 12m74 12m74
4 3 1168 臼井　　貴将(1) 網走南ヶ丘高 +2.1 +0.3 +1.2 +0.3 +0.3

ﾐﾅﾐﾃﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ

1 1204 南出　竜之介(2) 網走桂陽高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校男子砲丸投(6.000kg)
決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ﾊﾔﾄ

1 8 1163 工藤　　颯斗(2) 網走南ヶ丘高 13m15 13m04 13m14 13m15 13m15
ﾔﾏﾀﾆ ｺｳﾀﾛｳ

2 6 1543 山谷　黄太洋(2) 日体大附属高 10m75 10m87 × 10m87 10m87
ｳｽｲ ﾀｶﾉﾌﾞ

3 5 1168 臼井　　貴将(1) 網走南ヶ丘高 10m54 10m58 10m12 10m58 10m58
ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ

4 3 1399 佐藤　　一希(1) 清里高 8m45 8m72 8m11 8m72 8m72
ｶﾒﾀﾆ ﾀｸﾔ

5 2 1557 亀谷　　拓矢(1) 日体大附属高 8m05 8m13 8m15 8m15 8m15
ｱﾗｷﾘｭｳﾉｽｹ

6 1 1223 荒木　龍之介(1) 紋別高 7m90 7m80 7m55 7m90 7m90
ﾉﾅｶ ﾘｮｳﾀ

4 1057 野中　　涼汰(2) 北見柏陽高 DNS
ｲｹﾀﾞ  ﾅｵﾄ

7 1208 池田　　尚人(2) 網走桂陽高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校男子円盤投(1.750kg)
決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ﾊﾔﾄ

1 8 1163 工藤　　颯斗(2) 網走南ヶ丘高 31m80 31m94 28m91 31m94 31m94
ﾔﾏﾀﾆ ｺｳﾀﾛｳ

2 6 1543 山谷　黄太洋(2) 日体大附属高 × 25m67 × 25m67 25m67
ﾊｼﾀﾞｶｹﾙ

3 4 1222 橋田　　　翔(2) 紋別高 23m97 21m68 22m48 23m97 23m97
ﾉﾅｶ ﾘｮｳﾀ

4 3 1057 野中　　涼汰(2) 北見柏陽高 × 23m50 23m33 23m50 23m50
ﾔﾏｳﾁ ﾀｲｼﾝ

5 2 1036 山内　　大慎(1) 北見柏陽高 19m94 × 16m30 19m94 19m94
ｱﾗｷﾘｭｳﾉｽｹ

6 1 1223 荒木　龍之介(1) 紋別高 16m89 17m67 18m03 18m03 18m03
ﾊｾﾍﾞ ｶﾞｸﾄ

7 7 1100 長谷部　岳斗(2) 北見工業高 × 11m18 10m23 11m18 11m18
ｲｹﾀﾞ  ﾅｵﾄ

5 1208 池田　　尚人(2) 網走桂陽高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校男子ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg)
決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ  ｺｳｾｲ

1 2 1363 山田　　康生(3) 斜里高 × 34m91 35m31 35m31 35m31
ﾒｸﾞﾛ  ﾄﾓﾔ

1 1366 目黒　　智也(1) 斜里高 × × × NM

凡例  NM:記録なし



中学男子110mH(0.914m)
決　勝　2組

1組 (風:+1.9) 2組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 535 竹村　　璃玖(1) 北見常呂中 21.12 1 5 383 西迫　　篤志(2) 北見北中 17.35
2 7 539 道谷　　陽太(1) 北見常呂中 22.70 2 6 422 小林　　蒼汰(2) 北見北光中 17.77
3 8 374 酒井　　爽汰(1) 北見光西中 24.78 3 8 35 角谷　　優孔(2) 斜里知床ｳﾄﾛ学校 18.53

4 533 秋山　　義宗(1) 北見常呂中 DNS 4 3 211 太田　　瑞樹(2) 遠軽中 18.62
6 606 中村　　大夢(2) 網走第三中 DNS 5 7 551 田中　　達也(2) 網走第一中 18.73

4 220 鈴木　　侑輝(2) 遠軽中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子砲丸投(5.000kg)
決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾐﾔ ｼﾞｮｳ

1 30 272 高宮　　成生(3) 雄武中 9m56 11m36 11m80 11m80 11m80
ﾀｶﾐﾔ ｶｲ

2 29 271 高宮　　　魁(3) 雄武中 8m76 10m22 8m83 10m22 10m22
ﾅｶﾞｻｺ ﾕｳｽｹ

3 28 49 長廻　　湧丞(3) 清里中 8m93 8m50 9m42 9m42 9m42
ｷｸﾁﾙｲ

4 24 625 菊地　　琉生(2) 網走第四中 8m07 8m15 9m10 9m10 9m10
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ

5 25 580 山田　倫太朗(3) 網走第二中 8m96 7m61 × 8m96 8m96
ﾋｶﾞｻ ﾊﾔﾃ

6 26 2 日笠　　　颯(3) 斜里中 8m90 8m87 8m77 8m90 8m90
ﾊｯﾄﾘﾀｸﾐ

7 23 427 服部　　拓美(2) 北見北光中 × 8m44 8m84 8m84 8m84
ｷﾖﾅｶﾞ ﾏﾅﾄ

8 21 492 清永　　真翔(3) 北見小泉中 6m92 7m33 7m66 7m66 7m66
ｾｷﾉｶﾝﾀﾞｲ

9 20 389 関野　　寛大(3) 北見北中 × 6m42 7m42 7m42 7m42
ﾐﾂﾂﾞｶﾄﾓｷ

10 19 622 三塚　　知輝(2) 網走第四中 7m06 7m36 × 7m36 7m36
ｻﾝｼﾞｮｳﾉﾘﾋｺ

11 15 623 三条　　憲彦(2) 網走第四中 6m85 7m14 5m70 7m14 7m14
ﾉﾅｶﾞｾ ﾃｯｷ

12 18 464 野長瀬　鉄騎(1) 北見高栄中 6m84 7m12 7m07 7m12 7m12
ｻﾄｳ ﾙｲ

13 17 376 佐藤　　瑠唯(1) 北見光西中 6m34 6m91 7m10 7m10 7m10
ﾔﾏﾀﾆ ｼﾝﾉｽｹ

14 22 208 山谷　紳之将(2) 遠軽中 5m53 × 6m79 6m79 6m79
ｾｷｻﾞﾜ ﾘｸ

15 9 369 関澤　　　陸(2) 北見光西中 6m11 6m58 × 6m58 6m58
ﾐｽﾞﾉ  ﾄｼﾔ

16 7 688 水野　　舜也(1) 北見温根湯中 5m96 5m84 5m58 5m96 5m96
ｲﾜﾓﾄ ﾌｳﾏ

17 13 153 岩本　　楓摩(1) 美幌北中 5m57 5m65 5m91 5m91 5m91
ｽﾄﾞｳﾊﾙﾄ

18 11 394 須藤　　晴人(1) 北見北中 5m71 5m21 5m23 5m71 5m71
ｲﾜﾔﾏ ｺｳｷ

19 10 38 岩山　　航生(1) 斜里知床ｳﾄﾛ学校 5m58 5m21 5m23 5m58 5m58
ﾁﾊﾞ ﾕｳｷ

20 12 367 千葉　　優輝(2) 北見光西中 5m23 4m74 5m58 5m58 5m58
ﾖｺﾏﾂ ﾀｲｷ

21 14 124 横松　　大輝(1) 美幌中 5m53 5m35 5m45 5m53 5m53
ｸﾄﾞｳ ｿｳｷ

22 8 253 工藤  蒼己(1) 湧別中 × 5m39 5m26 5m39 5m39
ｵﾊﾗ ﾀｸﾏ

23 4 534 小原　　拓真(1) 北見常呂中 5m02 5m34 4m40 5m34 5m34
ﾀﾃﾐﾏｻﾙ

24 5 396 楯身　　　優(1) 北見北中 5m24 4m38 4m57 5m24 5m24
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｵ

25 1 123 山田　　真生(1) 美幌中 5m13 4m82 4m49 5m13 5m13
ｲﾅｶﾞｷﾘｸ

26 3 397 稲垣　　璃久(1) 北見北中 4m76 4m91 4m40 4m91 4m91
ｻﾄｳﾖｼｷ

27 6 400 佐藤　　尚毅(1) 北見北中 4m18 4m22 4m45 4m45 4m45
ﾋﾗｻﾀｲﾁ

28 2 590 平佐　　太一(1) 網走第三中 3m85 4m11 3m90 4m11 4m11
ｶﾈｺ ﾄｳﾏ

16 44 金子　　斗真(2) 清里中 DNS
ｽｽﾞｷ ｺｳｾｲ

27 454 鈴木　　康世(2) 北見高栄中 DNS
ﾅｶｲ ｹｲｾｲ

31 497 中井　　啓晴(2) 北見小泉中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子4X100mR
決　勝　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 北見北光中 425 月嶋　　永遠(2) ﾂｷｼﾞﾏﾄﾜ 48.64 1 3 北見小泉中 487 伊奈　　翔大(3) ｲﾅ ｼｮｳﾀ 47.01
428 山田　　蒼唯(2) ﾔﾏﾀﾞｱｵｲ 481 山下　　拓馬(3) ﾔﾏｼﾀ ﾀｸﾏ
422 小林　　蒼汰(2) ｺﾊﾞﾔｼｿｳﾀ 482 佐野　　　光(3) ｻﾉ ﾋｶﾘ
427 服部　　拓美(2) ﾊｯﾄﾘﾀｸﾐ 493 鈴木　　好生(2) ｽｽﾞｷ ｺｳｷ

2 6 北見北中B 389 関野　　寛大(3) ｾｷﾉｶﾝﾀﾞｲ 50.42 YC 2 8 網走第三中 603 埜口　　和希(3) ﾉｸﾞﾁｶｽﾞｷ 47.21
388 千葉　　勇人(3) ﾁﾊﾞﾊﾔﾄ 596 西多　　優作(3) ﾆｼﾀﾕｳｻｸ
382 八重樫　春人(3) ﾔｴｶﾞｼﾊﾙﾄ 607 川上　　大樹(2) ｶﾜｶﾐﾀｲｼﾞｭ
381 須藤　　海斗(3) ｽﾄﾞｳｶｲﾄ 593 篠原　　蓮旺(3) ｼﾉﾊﾗﾚｵ

3 7 遠軽中 220 鈴木　　侑輝(2) ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ 51.08 3 2 美幌北中 147 名古屋　玲二(2) ﾅｺﾞﾔ ﾚｲｼﾞ 48.30
211 太田　　瑞樹(2) ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 145 加藤　　聡真(2) ｶﾄｳ ｿｳﾏ
229 村中　　大地(1) ﾑﾗﾅｶ ﾀﾞｲﾁ 168 嶋田　　隼也(2) ｼﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ
208 山谷　紳之将(2) ﾔﾏﾀﾆ ｼﾝﾉｽｹ 169 南部　　海音(2) ﾅﾝﾌﾞ ｶｲﾄ

4 3 北見常呂中 539 道谷　　陽太(1) ﾐﾁﾀﾆ ﾋﾅﾀ 52.46 4 7 斜里中 2 日笠　　　颯(3) ﾋｶﾞｻ ﾊﾔﾃ 48.68
536 中原　　太亜(1) ﾅｶﾊﾗ ﾄｱ 24 中村　　孝徳(1) ﾅｶﾑﾗ ﾀｶﾉﾘ
535 竹村　　璃玖(1) ﾀｹﾑﾗ ﾘｸ 23 髙野　　京弥(1) ﾀｶﾉ ｷｮｳﾔ
532 尾角　　伊織(2) ｵｶｸ ｲｵﾘ 1 長島　　楓磨(3) ﾅｶﾞｼﾏ ﾌｳﾏ

5 5 北見小泉中B 494 栗生　　遥斗(2) ｸﾘｳ ﾊﾙﾄ 53.73 5 6 北見南中 301 菊池　　勇翔(3) ｷｸﾁ ﾕｳﾄ 48.83
496 楠本　　悠斗(2) ｸｽﾓﾄ ﾕｳﾄ 302 渡辺　　　颯(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｸ
507 浅野　　瑛太(1) ｱｻﾉ ｴｲﾀ 310 菊地　　遥粋(2) ｷｸﾁ ﾊﾙｷ
488 土山　　怜音(3) ﾂﾁﾔﾏ ﾚﾝ 308 髙橋　　李央(2) ﾀｶﾊｼ ﾘｵ

6 2 網走第一中 553 山本　銀士郎(1) ﾔﾏﾓﾄ ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ 56.18 6 1 北見光西中 364 近藤　　琉成(2) ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｭｳｾｲ 49.46
551 田中　　達也(2) ﾀﾅｶ ﾀﾂﾔ 365 中嶋　　優斗(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾄ
559 福田　　悠介(1) ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｽｹ 353 吐師　　拓実(2) ﾊｼ ﾀｸﾐ
554 西田　　真希(1) ﾆｼﾀﾞ ﾅｵｷ 376 佐藤　　瑠唯(1) ｻﾄｳ ﾙｲ

7 8 北見北中 401 工藤　　之雅(1) ｸﾄﾞｳﾉｱ 57.42 4 北見高栄中 DNS
394 須藤　　晴人(1) ｽﾄﾞｳﾊﾙﾄ
398 吉村　　陸翔(1) ﾖｼﾑﾗﾘｸﾄ
391 内藤　　　烈(2) ﾅｲﾄｳﾚﾂ

8 1 北見北光中B 435 鷲尾　　　征(1) ﾜｼｵｾｲ 58.04 5 美幌中 132 水上　　遥翔(3) ﾐｽﾞｶﾐ ﾊﾙﾄ DNS
433 西村　　海斗(1) ﾆｼﾑﾗｶｲﾄ 120 山田　　楓河(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾌｳｶﾞ
431 北村　　隼人(1) ｷﾀﾑﾗﾊﾔﾄ 131 干川　　遼魁(3) ﾎｼｶﾜ ﾊﾙﾄ
434 森　　　駿輝(1) ﾓﾘｼｭﾝｷ 127 午來　　在将(3) ｺﾞﾗｲ ｱﾘﾏｻ

凡例  DNS:欠場 YC:警告



共通男子4X100mR
決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 北見工業高 1113 金田　　麗生(1) ｶﾈﾀ ﾚｵ 45.74
1116 西村　　璃音(2) ﾆｼﾑﾗ ﾘｵﾝ
1101 川江　　皇輝(2) ｶﾜｴ ｺｳｷ
1098 中村　　啓汰(3) ﾅｶﾑﾗ ｹｲﾀ

2 6 日体大附属高 1545 葛西　　光雄(2) ｶｻｲ ﾐﾂｵ 46.73
1541 赤坂　　玲央(2) ｱｶｻｶ ﾚｵ
1553 谷澤　　　廉(1) ﾀﾆｻﾞﾜ ﾚﾝ
1551 亀山　　結渡(1) ｶﾒﾔﾏ ﾕｲﾄ

4 ｵﾎｰﾂｸ陸協(野村) DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子100m
決　勝　12組

1組 (風:+1.3) 2組 (風:-1.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 597 篠原　　菜蓮(1) 網走第三中 14.76 1 4 427 伊藤　　真央(1) 北見北光中 15.89
2 7 504 前田　　舞歌(1) 北見小泉中 15.97 2 3 1012 池谷　菜摘子(1) 北見北斗高 16.02
3 4 429 佐藤　　　凜(1) 北見北光中 16.67 3 7 96 長尾　優里愛(1) 大空東藻琴中 16.71
4 6 506 山口　　佳瑛(1) 北見小泉中 16.70 4 5 362 畠野　　美優(1) 北見光西中 16.80
5 8 599 西多　　里奈(1) 網走第三中 17.28 5 6 339 館田　　樹七(3) 北見東陵中 16.87
6 3 95 杉澤　　夏希(1) 大空東藻琴中 18.27 6 8 251 伊藤   椿(1) 湧別中 16.98
7 2 92 金子　　幸恵(1) 大空東藻琴中 20.62 7 2 620 菊池　優璃(1) 網走第四中 17.67

8 1 91 奥　　　静香(1) 大空東藻琴中 17.79

3組 (風:+1.6) 4組 (風:+0.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 624 日根　優菜(1) 網走第四中 15.26 1 4 85 星加　　愛葉(1) 大空女満別中 14.98
2 1 98 安川　　歌音(1) 大空東藻琴中 15.51 2 3 596 阿部　　愛佳(1) 網走第三中 15.18
3 3 341 種田　　咲来(3) 北見東陵中 16.12 3 7 94 齋藤　　菜摘(1) 大空東藻琴中 15.22
4 2 494 森　　ひなた(2) 北見小泉中 16.26 4 6 97 前川　ちひろ(1) 大空東藻琴中 15.67
5 7 99 矢浪　　偲遠(1) 大空東藻琴中 16.30 5 1 252 伊藤  美和(1) 湧別中 15.75

4 3 伊藤　　小雪(2) 斜里中 DNS 6 8 490 丹羽　さくら(2) 北見小泉中 15.91
6 493 熊谷　　彩音(2) 北見小泉中 DNS 7 2 314 矢田　　蒼梛(1) 北見南中 16.19
8 1142 下田　　玲菜(1) 北見商業高 DNS 5 255 増田   鈴(1) 湧別中 DNS

5組 (風:+0.8) 6組 (風:-1.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 214 阿部　　愛奈(2) 遠軽中 15.02 1 2 338 木村　　美唯(3) 北見東陵中 15.07
2 4 385 矢吹　　天音(1) 北見北中 15.06 2 3 422 髙木　　杏華(2) 北見北光中 15.17
3 3 421 神田　　　樹(2) 北見北光中 15.32 3 5 122 二上　　優美(2) 美幌中 15.37
4 7 2 長嶋　こころ(2) 斜里中 15.42 4 4 123 山口　　未夢(2) 美幌中 15.51
5 6 216 阿部　　幸奈(2) 遠軽中 15.43 5 8 505 若沢　　美勇(1) 北見小泉中 15.53
6 8 492 大谷　　　舞(2) 北見小泉中 15.56 6 1 456 手塚　　結涼(3) 北見高栄中 15.64
7 1 423 髙田　　沙七(2) 北見北光中 15.64 7 6 451 大友　　琴心(3) 北見高栄中 16.07
8 2 126 加藤　　　雅(1) 美幌中 15.70 7 593 小川　　璃子(2) 網走第三中 DQ,FS1

7組 (風:-1.1) 8組 (風:+1.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 424 多田　麻菜花(2) 北見北光中 14.67 1 6 551 髙橋　　煌白(2) 網走第一中 14.36
2 1 1031 沼田　那奈未(1) 北見柏陽高 14.77 2 8 190 古関　　未來(2) 遠軽中 14.45
3 6 626 高野　　夕奈(2) 網走第四中 15.04 3 7 36 嶋田　　　結(2) 斜里知床ｳﾄﾛ学校 14.48
4 8 587 中村　　悠南(2) 網走第三中 15.05 4 3 124 伊原　みづき(1) 美幌中 14.53
5 4 365 佐々木　楓夏(1) 北見光西中 15.13 YC 5 2 491 髙橋　　静花(2) 北見小泉中 14.63
6 3 571 橋本　　実澪(2) 網走第二中 15.57 YC 6 4 1065 新歩カンセイ(1) 北見緑陵高 14.69
7 2 1228 佐藤　　来夢(1) 紋別高 16.09 7 5 125 髙橋　　愛花(1) 美幌中 14.82

7 84 原田　　華奈(1) 大空女満別中 DNS 8 1 1037 髙田　　捺美(1) 北見柏陽高 14.94

9組 (風:-0.5) 10組 (風:+1.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1043 大谷　　真央(2) 北見柏陽高 14.20 1 6 569 小沼　明日香(3) 網走第二中 13.52
2 1 170 中村　あいり(1) 美幌北中 14.50 2 5 1034 髙橋　　菜摘(1) 北見柏陽高 13.93
3 7 484 木村　　遥奈(3) 北見小泉中 14.53 3 3 481 桑原　　和暖(3) 北見小泉中 13.95
4 6 553 改元　　　希(1) 網走第一中 14.62 4 8 460 西田　陽菜多(2) 北見高栄中 14.22
5 3 1066 植西　　　優(3) 北見緑陵高 14.63 5 7 483 高木　　七海(3) 北見小泉中 14.27
6 2 248 本間  実咲(2) 湧別中 14.65 6 1 570 遠藤　りあら(2) 網走第二中 14.29
7 5 455 久保　　友恵(3) 北見高栄中 14.69 7 4 1140 稲部　　優月(1) 北見商業高 15.39
8 8 561 川原　　心優(1) 網走第二中 14.90 2 230 西塚　　凛華(1) 遠軽中 DNS

11組 (風:-1.1) 12組 (風:-2.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 458 大串　　七海(2) 北見高栄中 13.79 1 3 241 西村   雅(3) 湧別中 13.39
2 3 361 種村　　杏奈(1) 北見光西中 14.04 2 8 1067 伊東　梨々花(2) 北見緑陵高 13.43
3 5 523 清永　　千穂(2) 北見常呂中 14.06 3 2 689 天野　ひかり(3) ｵﾎｰﾂｸAC(中学) 13.43
4 1 229 釜澤　　歩果(1) 遠軽中 14.08 4 4 1064 相内　　美咲(1) 北見緑陵高 13.48
5 6 166 曽根　　美紅(3) 美幌北中 14.15 5 7 1071 山崎　　裕香(2) 北見緑陵高 13.67
6 8 426 森居　　和希(2) 北見北光中 14.26 6 1 383 北野　　眞帆(2) 北見北中 13.90
7 2 482 越智　　美咲(3) 北見小泉中 14.45 7 6 1138 大島　　菜月(2) 北見商業高 13.92

7 462 長野　　萌果(1) 北見高栄中 DNS 5 336 布目　　朱理(3) 北見東陵中 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS1:(R162-6)1回目の不正スタート YC:警告



共通女子200m
決　勝　4組

1組 (風:0.0) 2組 (風:+3.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 491 髙橋　　静花(2) 北見小泉中 31.15 1 6 426 森居　　和希(2) 北見北光中 29.20
2 5 571 橋本　　実澪(2) 網走第二中 31.59 2 7 424 多田　麻菜花(2) 北見北光中 29.70
3 6 421 神田　　　樹(2) 北見北光中 31.85 3 2 1576 竹中　ひかる(1) 北見藤女子高 29.78
4 3 1036 伏見　　　彩(1) 北見柏陽高 31.99 4 8 1042 西村　　若葉(2) 北見柏陽高 29.80
5 8 504 前田　　舞歌(1) 北見小泉中 33.77 5 5 1031 沼田　那奈未(1) 北見柏陽高 29.87
6 4 168 三浦　　姫星(2) 美幌北中 34.03 6 3 521 遠藤　　蒼依(2) 北見常呂中 30.75
7 2 507 野原　絵美里(1) 北見小泉中 35.95 4 311 皆月　　奈知(2) 北見南中 DNS

3組 (風:+1.9) 4組 (風:+1.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 361 種村　　杏奈(1) 北見光西中 28.43 1 3 1138 大島　　菜月(2) 北見商業高 28.02
2 2 229 釜澤　　歩果(1) 遠軽中 29.16 2 2 1002 浅川　　愛菜(2) 北見北斗高 28.28
3 3 568 小堀　　純怜(3) 網走第二中 29.67 3 6 295 井上　　美希(2) 北見南中 28.48
4 8 499 坂井　　莉子(2) 北見小泉中 29.82 4 5 481 桑原　　和暖(3) 北見小泉中 29.04
5 6 455 久保　　友恵(3) 北見高栄中 30.03 5 4 165 畔上　　凜花(3) 美幌北中 29.55
6 7 313 佐伯　　涼子(1) 北見南中 30.31 6 8 1141 橋本　　朔良(1) 北見商業高 30.02

5 1140 稲部　　優月(1) 北見商業高 DNS 7 7 85 星加　　愛葉(1) 大空女満別中 30.78

凡例  DNS:欠場



共通女子400m
決　勝　

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1002 浅川　　愛菜(2) 北見北斗高 1:04.94
2 5 165 畔上　　凜花(3) 美幌北中 1:07.23
3 7 1225 清水　　海緒(2) 紋別高 1:07.76
4 8 1141 橋本　　朔良(1) 北見商業高 1:11.69
5 3 591 阿部　　妃織(3) 網走第三中 1:13.88

6 618 石原　　彩菜(3) 網走第四中 DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子800m
決　勝　4組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 94 齋藤　　菜摘(1) 大空東藻琴中 2:50.64 1 7 124 伊原　みづき(1) 美幌中 2:43.63
2 5 499 坂井　　莉子(2) 北見小泉中 2:53.65 2 6 552 井尾　　愛美(1) 網走第一中 2:45.08
3 3 97 前川　ちひろ(1) 大空東藻琴中 2:56.76 3 4 1166 齋藤　　千紘(1) 網走南ヶ丘高 2:46.65
4 4 502 池田　　　葵(1) 北見小泉中 3:03.65 4 3 500 佐伯　　亜子(1) 北見小泉中 2:52.39
5 7 360 西　　　遥妃(1) 北見光西中 3:05.07 5 5 250 中村  藍香(2) 湧別中 2:52.94
6 6 501 髙橋　　愛結(1) 北見小泉中 3:06.52 6 8 425 本間　唯央奈(2) 北見北光中 2:55.61
7 8 253 菊地  夏緒(1) 湧別中 3:09.68 7 2 503 伊奈　　風音(1) 北見小泉中 2:57.58
8 2 93 児玉　　夢月(1) 大空東藻琴中 3:13.32 8 1 168 三浦　　姫星(2) 美幌北中 2:57.98
9 1 453 安孫子　水紀(3) 北見高栄中 3:13.85 9 274 小野　　桜子(2) 雄武中 DNS

3組 4組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 461 平井　　声和(2) 北見高栄中 2:40.11 1 1 1168 北守　　愛望(1) 網走南ヶ丘高 2:31.55
2 6 1032 石田　　美凪(1) 北見柏陽高 2:40.91 2 6 169 松井　のえる(1) 美幌北中 2:33.32
3 5 1035 田村　　　萌(1) 北見柏陽高 2:41.88 3 5 249 工藤  凜果(2) 湧別中 2:33.47
4 4 521 遠藤　　蒼依(2) 北見常呂中 2:42.01 4 3 1003 佐々木　玲緒(2) 北見北斗高 2:35.68
5 3 597 篠原　　菜蓮(1) 網走第三中 2:43.05 5 2 171 鈴木　　瑞菜(1) 美幌北中 2:37.07
6 7 1005 渡邊　　夕映(1) 北見北斗高 2:49.09 6 4 454 有倉　　　希(3) 北見高栄中 2:38.61

1 1036 伏見　　　彩(1) 北見柏陽高 DNS 7 8 167 中空　　　響(2) 美幌北中 2:38.77
2 104 長尾　　柚奈(2) 大空東藻琴中 DNS 7 0 本田　愛咲緋(1) 釧路美原中 DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子1500m
決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 381 永井　　優会(3) 北見北中 5:05.88
2 5 1033 佐藤　　　杏(1) 北見柏陽高 5:24.18
3 2 169 松井　のえる(1) 美幌北中 5:24.80
4 9 171 鈴木　　瑞菜(1) 美幌北中 5:25.30
5 6 1042 西村　　若葉(2) 北見柏陽高 5:26.09
6 4 249 工藤  凜果(2) 湧別中 5:26.23
7 3 167 中空　　　響(2) 美幌北中 5:31.22
8 8 461 平井　　声和(2) 北見高栄中 5:34.81
9 16 244 斉藤  茅音(3) 湧別中 5:43.08

10 13 552 井尾　　愛美(1) 網走第一中 5:46.49
11 11 581 宮田　　綺羅(3) 網走第三中 5:50.54
12 24 1008 近藤　　志織(1) 北見北斗高 5:55.88
13 18 425 本間　唯央奈(2) 北見北光中 6:00.77
14 19 274 小野　　桜子(2) 雄武中 6:04.62
15 10 245 山口  夢月(3) 湧別中 6:07.35
16 17 250 中村  藍香(2) 湧別中 6:16.97
17 20 105 前川　　りん(2) 大空東藻琴中 6:27.63
18 14 496 安念　　一花(3) 北見小泉中 6:37.04
19 23 242 柿崎  花奈(3) 湧別中 6:37.26
20 22 254 蹴揚  咲良(1) 湧別中 8:05.54

7 1035 田村　　　萌(1) 北見柏陽高 DNS
12 1005 渡邊　　夕映(1) 北見北斗高 DNS
15 104 長尾　　柚奈(2) 大空東藻琴中 DNS
21 102 小田切　磨咲(2) 大空東藻琴中 DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子3000m
決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 220 金子　圭弥乃(2) 遠軽中 11:29.74

2 5 1001 金子　　杏香(1) 北見北斗高 11:38.52

3 2 1161 大林　　　光(2) 網走南ヶ丘高 12:30.83

4 4 1004 田井　　愛実(2) 北見北斗高 12:44.46

5 3 497 阿部　　雛子(2) 北見小泉中 13:12.11

1 498 片桐　　莉佑(2) 北見小泉中 DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子100mH(0.838m)
決　勝　

(風:+1.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1167 塩田　　悦子(1) 網走南ヶ丘高 16.86
2 7 1043 大谷　　真央(2) 北見柏陽高 17.69
3 8 1228 佐藤　　来夢(1) 紋別高 19.73



共通女子走高跳
決　勝　

ｲｶﾞﾗｼ ﾋﾋﾞｷ － － － ○ ○ ○ ○ ○

1 13 546 五十嵐　　響(3) 網走第一中 × ○ ○ × × × 1m47
ｲｹﾀﾞﾐﾗｲ － － － － － × ○ ○ × × ×

2 14 1227 池田　　美梨(1) 紋別高 1m40
ﾋﾗﾌﾞｷ ﾕﾘ － － － － ○ × ○ × × ×

3 12 162 平吹　　侑里(3) 美幌北中 1m35
ﾖｼﾀﾞ  ﾓｴｶ － － ○ ○ ○ × × ×

4 9 291 吉田　　萌花(2) 北見南中 1m30
ｲﾄｳ  ｸﾙﾐ － － ○ ○ × × ○ × × ×

5 10 312 伊藤　　来美(2) 北見南中 1m30
ｽｷﾞﾓﾄ ﾚｲﾅ ○ ○ × × ○ × × ×

6 7 622 杉本　玲奈(1) 網走第四中 1m20
ﾖｺﾔﾏ ﾉﾘｶ － ○ × × ×

7 8 163 横山　　典花(3) 美幌北中 1m15
ﾓﾘ ﾋﾅﾀ ○ × × ×

8 3 494 森　　ひなた(2) 北見小泉中 1m10
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾅﾐ

1 1579 山田　　愛海(1) 北見藤女子高 DNS
ﾆｼﾀﾘﾅ

2 599 西多　　里奈(1) 網走第三中 DNS
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔﾈ

4 493 熊谷　　彩音(2) 北見小泉中 DNS
ﾀﾅｶ ｺｺﾛ

5 296 田中　こころ(2) 北見南中 DNS
ｱﾍﾞﾏﾅｶ

6 596 阿部　　愛佳(1) 網走第三中 DNS
ｲｼﾔﾏ ﾏｲ

11 1453 石山　真衣　(2) 湧別高 DNS

1m35 1m40 1m43
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m15

1m47

1m20

1m49

1m25 1m30
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m10

1m45

凡例  DNS:欠場



共通女子棒高跳
決　勝　

ﾜｶﾏﾂ ｱﾐ － － － － － － － × ○

1 3 1073 若松　　亜美(2) 北見緑陵高 ○ ○ × × × 2m80
ﾆｼﾂｸﾞ ｺﾉﾐ × × ×

1 485 西胤　このみ(3) 北見小泉中 NM
ｶﾜｲ  ｵﾄﾊ

2 1169 河合　　音羽(1) 網走南ヶ丘高 DNS

2m40 2m50 2m60
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m80

2m80

2m00

2m90

2m20 2m30
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m60

2m70

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



共通女子走幅跳
決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾇﾉﾒｱｶﾘ 5m13 5m29 5m15 5m29 5m29
1 31 336 布目　　朱理(3) 北見東陵中 +0.5 0.0 -0.7 0.0 0.0

ｵﾉﾃﾞﾗﾓｴｶ 4m69 × 4m59 4m69 4m69
2 30 586 小野寺　萌華(3) 網走第三中 +0.8 +0.9 +0.8 +0.8

ｲｼﾔﾏ ﾏｲ 4m41 4m53 4m31 4m53 4m53
3 23 1453 石山　真衣　(2) 湧別高 -0.3 -0.6 -0.4 -0.6 -0.6

ｿﾈ  ﾐｸ × × 4m47 4m47 4m47
4 27 166 曽根　　美紅(3) 美幌北中 0.0 0.0 0.0

ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｱﾗ 4m03 3m89 4m23 4m23 4m23
5 24 570 遠藤　りあら(2) 網走第二中 +0.9 +0.3 +0.8 +0.8 +0.8

ｱﾍﾞｻｱﾔ × × 4m17 4m17 4m17
6 22 625 安部　　沙彩(2) 網走第四中 -0.9 -0.9 -0.9

ﾆｼﾂｸﾞ ｺﾉﾐ × 4m15 × 4m15 4m15
7 25 485 西胤　このみ(3) 北見小泉中 -0.6 -0.6 -0.6

ｲﾄﾞﾆｷ × × 4m02 4m02 4m02
8 21 384 井戸　　仁生(2) 北見北中 +0.5 +0.5 +0.5

ﾂﾙｶﾞ ｺﾄｾ 3m86 3m92 3m92 3m92 3m92
9 19 243 敦賀  琴星(3) 湧別中 0.0 +0.9 -0.7 +0.9 -0.7

ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 3m91 3m87 3m59 3m91 3m91
10 20 103 小川　　遼佳(2) 大空東藻琴中 -0.5 -0.2 -0.1 -0.5 -0.5

ﾀｶｷﾞ  ｷｮｳｶ 3m84 3m82 3m87 3m87 3m87
11 15 422 髙木　　杏華(2) 北見北光中 +0.7 -0.7 -0.7 -0.7 -0.7

ﾀｶﾉﾕｳﾅ 3m75 3m81 3m77 3m81 3m81
12 17 626 高野　　夕奈(2) 網走第四中 +0.7 -0.1 -1.1 -0.1 -0.1

ｾｶﾞﾜ ｱﾕﾅ 3m43 3m76 3m40 3m76 3m76
13 14 554 瀬川　　杏優(1) 網走第一中 +0.6 -0.8 -1.0 -0.8 -0.8

ﾜｶｻﾜ ﾐﾕｳ 3m62 3m23 × 3m62 3m62
14 9 505 若沢　　美勇(1) 北見小泉中 -0.1 +0.3 -0.1 -0.1

ｶｻﾊﾗﾕｳﾗ 3m25 3m39 3m60 3m60 3m60
15 3 387 笠原　　優来(1) 北見北中 +0.5 +0.5 +0.1 +0.1 +0.1

ﾃﾂﾞｶ ﾕｽｽﾞ × 2m83 3m52 3m52 3m52
16 7 456 手塚　　結涼(3) 北見高栄中 +1.3 +0.5 +0.5 +0.5

ﾀｶﾀﾞ  ｻﾅ 3m31 3m47 3m44 3m47 3m47
17 12 423 髙田　　沙七(2) 北見北光中 0.0 -0.6 +0.3 -0.6 -0.6

ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｴ 3m40 3m04 3m07 3m40 3m40
18 4 506 山口　　佳瑛(1) 北見小泉中 +0.3 +0.9 -0.7 +0.3 +0.3

ﾔｷﾞﾇﾏﾎﾉｶ 3m03 2m89 3m12 3m12 3m12
19 1 386 八木沼　歩花(1) 北見北中 +1.8 +0.2 +0.4 +0.4 +0.4

ｵｸ ｼｽﾞｶ 3m01 × 2m16 3m01 3m01
20 5 91 奥　　　静香(1) 大空東藻琴中 +0.3 -0.2 +0.3 +0.3

ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｷ × 2m81 2m91 2m91 2m91
21 8 251 伊藤   椿(1) 湧別中 -0.8 +0.5 +0.5 +0.5

ｲｹﾀﾆ ﾅﾂｺ

6 1012 池谷　菜摘子(1) 北見北斗高 DNS
ﾀﾅｶ ｺｺﾛ

10 296 田中　こころ(2) 北見南中 DNS
ﾊﾗﾀﾞ ﾊﾅ

11 84 原田　　華奈(1) 大空女満別中 DNS
ｻｲｷ ﾘｮｳｺ × × ×

18 313 佐伯　　涼子(1) 北見南中 NM
ｼﾓﾀﾞ ﾚﾅ

2 1142 下田　　玲菜(1) 北見商業高 DNS
ﾀｶﾊｼ ｱｲｶ

13 125 髙橋　　愛花(1) 美幌中 DNS
ﾐﾅﾂｷ ﾅｼﾙ

16 311 皆月　　奈知(2) 北見南中 DNS
ﾅｶﾞﾉ ﾎﾉｶ

26 462 長野　　萌果(1) 北見高栄中 DNS
ﾀｶﾊｼ ﾅﾂﾐ

28 1034 髙橋　　菜摘(1) 北見柏陽高 DNS
ｲﾄｳ  ｶﾚﾝ

29 1164 伊藤　　果蓮(1) 網走南ヶ丘高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



高校女子三段跳
決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾀﾓﾘ ﾏﾅﾐ 9m76 9m69 9m92 9m92 9m92
1 1 1167 塩田　　悦子(1) 網走南ヶ丘高 +0.3 +1.5 +1.8 +1.8 +1.8



共通女子砲丸投(4.000kg)
決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ  ﾕｷﾅ

1 2 1181 山田　　幸奈(2) 網走桂陽高 8m92 8m88 9m37 9m37 9m37
ﾅﾗ   ﾐﾔﾋﾞ

2 1 1044 奈良　　　雅(2) 北見柏陽高 6m85 6m53 6m78 6m85 6m85



共通女子円盤投(1.000kg)
決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽﾐﾉ ｻｸﾗ

1 3 0 炭野　　　桜 オホーツク陸協(炭野) 26m90 30m46 30m57 30m57 30m57
ﾅﾗ   ﾐﾔﾋﾞ

2 2 1044 奈良　　　雅(2) 北見柏陽高 23m74 24m16 25m30 25m30 25m30
ｳｴﾑﾗ ﾊﾂﾞｷ

3 1 1451 植村　葉月　(2) 湧別高 22m86 × × 22m86 22m86



共通女子ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg)
決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ  ﾕｷﾅ

1 1 1181 山田　　幸奈(2) 網走桂陽高 21m03 21m20 22m08 22m08 22m08



共通女子やり投(600g)
決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｷﾀ ｱﾐ

1 4 1160 牧田　　あみ(2) 網走南ヶ丘高 28m49 25m33 25m97 28m49 28m49
ｵﾉﾃﾞﾗﾙﾅ

2 1 1226 小野寺　琉奈(2) 紋別高 15m23 × × 15m23 15m23
ｵｻﾞｷ ﾘｱﾝ

2 1040 尾崎　　梨杏(2) 北見柏陽高 DNS
ｼﾉｻﾞｷ ﾐｻｷ

3 1578 篠崎　　美咲(1) 北見藤女子高 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100mH(0.762m)
決　勝　3組

1組 (風:+0.6) 2組 (風:+0.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 502 池田　　　葵(1) 北見小泉中 19.79 1 3 551 髙橋　　煌白(2) 網走第一中 18.38
2 5 500 佐伯　　亜子(1) 北見小泉中 20.40 2 4 365 佐々木　楓夏(1) 北見光西中 18.98
3 8 36 嶋田　　　結(2) 斜里知床ｳﾄﾛ学校 22.70 3 8 120 川尻　ちひろ(2) 美幌中 19.09
4 4 538 藤田　　紗羅(1) 北見常呂中 24.78 4 5 490 丹羽　さくら(2) 北見小泉中 19.31

2 360 西　　　遥妃(1) 北見光西中 DNS 5 2 170 中村　あいり(1) 美幌北中 19.86
6 2 長嶋　こころ(2) 斜里中 DNS 6 6 622 杉本　玲奈(1) 網走第四中 20.69
7 314 矢田　　蒼梛(1) 北見南中 DNS 7 7 451 大友　　琴心(3) 北見高栄中 21.86

3組 (風:+0.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 383 北野　　眞帆(2) 北見北中 16.02
2 5 484 木村　　遥奈(3) 北見小泉中 17.07
3 7 482 越智　　美咲(3) 北見小泉中 18.09
4 8 103 小川　　遼佳(2) 大空東藻琴中 18.75
5 2 492 大谷　　　舞(2) 北見小泉中 19.14
6 1 537 小原　　萌楓(1) 北見常呂中 20.94

4 617 後田　　千春(3) 網走第四中 DNS
6 483 高木　　七海(3) 北見小泉中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子砲丸投(2.721kg)
決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾏﾉ ﾋｶﾘ

1 16 689 天野　ひかり(3) ｵﾎｰﾂｸAC(中学) 9m81 9m79 10m74 10m74 10m74
ﾀｹﾑﾗ ｶﾉ

2 17 535 竹村　　花乃(3) 北見常呂中 10m39 10m42 10m27 10m42 10m42
ｲｼﾊﾗｱﾔﾅ

3 14 618 石原　　彩菜(3) 網走第四中 9m06 9m82 9m61 9m82 9m82
ｲｼﾞﾛ ﾏｲ

4 15 41 居城　　真衣(3) 清里中 8m61 8m67 8m85 8m85 8m85
ｶﾗｶﾜ ﾅﾂｷ

5 10 247 唐川  捺稀(2) 湧別中 8m01 8m46 8m06 8m46 8m46
ｶﾈﾀ ﾓﾓｶ

6 13 522 兼田　　桃香(2) 北見常呂中 7m66 6m94 8m15 8m15 8m15
ﾏｴｶﾜ ﾘﾝ

7 11 105 前川　　りん(2) 大空東藻琴中 8m07 7m05 8m11 8m11 8m11
ｵﾇﾏ ｱｽｶ

8 12 569 小沼　明日香(3) 網走第二中 7m63 8m04 6m91 8m04 8m04
ｱｵﾔﾏ ｱﾔﾅ

9 8 246 青山  綾那(3) 湧別中 7m46 7m52 7m47 7m52 7m52
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｻｷ

10 9 525 中島　　彩希(2) 北見常呂中 6m35 5m59 6m37 6m37 6m37
ﾅｶﾞｵ ﾕﾘｱ

11 2 96 長尾　優里愛(1) 大空東藻琴中 6m24 5m56 5m18 6m24 6m24
ﾋﾈ ﾕｳﾅ

12 7 624 日根　優菜(1) 網走第四中 5m37 5m80 5m58 5m80 5m80
ﾔｽｶﾜ ｶﾉﾝ

13 6 98 安川　　歌音(1) 大空東藻琴中 × 5m38 5m63 5m63 5m63
ﾊﾀﾉ ﾐﾕ

14 3 362 畠野　　美優(1) 北見光西中 4m97 4m88 5m26 5m26 5m26
ｶﾈｺ ﾕｷｴ

15 5 92 金子　　幸恵(1) 大空東藻琴中 4m90 5m09 4m80 5m09 5m09
ﾖｼﾀｶ ﾋﾅ

1 363 吉鷹　　陽菜(1) 北見光西中 DNS
ﾆｼﾂﾞｶ ﾘﾝｶ

4 230 西塚　　凛華(1) 遠軽中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子4X100mR
決　勝　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 北見高栄中 460 西田　陽菜多(2) ﾆｼﾀﾞ ﾋﾅﾀ 54.61 1 6 北見常呂中 521 遠藤　　蒼依(2) ｴﾝﾄﾞｳ ｱｵｲ 53.10
458 大串　　七海(2) ｵｵｸﾞｼ ﾅﾅﾐ 524 佐藤　　愛夕(2) ｻﾄｳ ｱﾕ
461 平井　　声和(2) ﾋﾗｲ ｵﾄﾜ 523 清永　　千穂(2) ｷﾖﾅｶﾞ ﾁﾎ
462 長野　　萌果(1) ﾅｶﾞﾉ ﾎﾉｶ 526 森　　　彩夏(2) ﾓﾘ ｱﾔｶ

2 4 美幌中 122 二上　　優美(2) ﾆｶﾐ ﾕﾐ 56.27 2 3 北見小泉中 484 木村　　遥奈(3) ｷﾑﾗ ﾊﾙﾅ 54.75
120 川尻　ちひろ(2) ｶﾜｼﾞﾘ ﾁﾋﾛ 481 桑原　　和暖(3) ｸﾜﾊﾞﾗ ｶﾉﾝ
125 髙橋　　愛花(1) ﾀｶﾊｼ ｱｲｶ 483 高木　　七海(3) ﾀｶｷﾞ ﾅﾂﾐ
124 伊原　みづき(1) ｲﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ 482 越智　　美咲(3) ｵﾁ ﾐｻｷ

3 3 北見北光中 421 神田　　　樹(2) ｶﾝﾀﾞ   ｲﾂｷ 57.28 3 4 網走第二中 571 橋本　　実澪(2) ﾊｼﾓﾄ ﾐﾚｲ 54.82
426 森居　　和希(2) ﾓﾘｲ  ｶｽﾞｷ 568 小堀　　純怜(3) ｺﾎﾞﾘ ｽﾐﾚ
422 髙木　　杏華(2) ﾀｶｷﾞ  ｷｮｳｶ 570 遠藤　りあら(2) ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｱﾗ
424 多田　麻菜花(2) ﾀﾀﾞ ﾏﾅｶ 569 小沼　明日香(3) ｵﾇﾏ ｱｽｶ

4 6 北見北中 387 笠原　　優来(1) ｶｻﾊﾗﾕｳﾗ 57.58 4 1 網走第三中 587 中村　　悠南(2) ﾅｶﾑﾗﾕｳﾅ 55.71
383 北野　　眞帆(2) ｷﾀﾉﾏﾎ 597 篠原　　菜蓮(1) ｼﾉﾊﾗﾅﾚﾝ
384 井戸　　仁生(2) ｲﾄﾞﾆｷ 596 阿部　　愛佳(1) ｱﾍﾞﾏﾅｶ
385 矢吹　　天音(1) ﾔﾌﾞｷｱﾏﾈ 586 小野寺　萌華(3) ｵﾉﾃﾞﾗﾓｴｶ

5 8 網走第一中 552 井尾　　愛美(1) ｲｵ ｱｲﾐ 58.52 5 2 遠軽中 214 阿部　　愛奈(2) ｱﾍﾞ ｱｲﾅ 56.06
551 髙橋　　煌白(2) ﾀｶﾊｼ ｺﾊｸ 229 釜澤　　歩果(1) ｶﾏｻﾞﾜ ｱﾕｶ
554 瀬川　　杏優(1) ｾｶﾞﾜ ｱﾕﾅ 230 西塚　　凛華(1) ﾆｼﾂﾞｶ ﾘﾝｶ
553 改元　　　希(1) ｶｲﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 190 古関　　未來(2) ｺｾｷ ﾐﾗｲ

6 2 北見小泉中B 492 大谷　　　舞(2) ｵｵﾀﾆ ﾏｲ 58.58 6 7 北見南中 313 佐伯　　涼子(1) ｻｲｷ ﾘｮｳｺ 58.16
491 髙橋　　静花(2) ﾀｶﾊｼ ｾｲｶ 312 伊藤　　来美(2) ｲﾄｳ  ｸﾙﾐ
490 丹羽　さくら(2) ﾆﾜ ｻｸﾗ 291 吉田　　萌花(2) ﾖｼﾀﾞ  ﾓｴｶ
499 坂井　　莉子(2) ｻｶｲ ﾘｺ 295 井上　　美希(2) ｲﾉｳｴ  ﾐｷ

7 7 北見光西中 365 佐々木　楓夏(1) ｻｻｷ ﾌｳﾅ 1:00.79 7 5 湧別中 248 本間  実咲(2) ﾎﾝﾏ ﾐｻｷ 1:00.28

361 種村　　杏奈(1) ﾀﾈﾑﾗ ｱﾝﾅ 243 敦賀  琴星(3) ﾂﾙｶﾞ ｺﾄｾ
360 西　　　遥妃(1) ﾆｼ ﾊﾙﾋ 244 斉藤  茅音(3) ｻｲﾄｳ ｶﾔﾈ
362 畠野　　美優(1) ﾊﾀﾉ ﾐﾕ 241 西村   雅(3) ﾆｼﾑﾗ ﾐﾔﾋﾞ

8 美幌北中 DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子4X100mR
決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 北見緑陵高 1068 浦田　　　葵(2) ｳﾗﾀ ｱｵｲ 50.17
1061 瀨尾　　春菜(3) ｾｵ ﾊﾙﾅ
1072 横山　　明加(2) ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙｶ
1073 若松　　亜美(2) ﾜｶﾏﾂ ｱﾐ

2 4 北見緑陵高B 1071 山崎　　裕香(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｶ 52.06
1067 伊東　梨々花(2) ｲﾄｳ ﾘﾘｶ
1064 相内　　美咲(1) ｱｲｳﾁ ﾐｻｷ
1065 新歩カンセイ(1) ｼﾝﾌﾞ ｶﾝｾｲ


